大一入党申请书大全最新
尊敬的党组织：
我志愿加入中国共产党，并愿意为党的事业奋斗终身!
在我心中，中国共产党是一个先进和光荣的组织，她是中国工人阶级的先锋队，是中国各族人民利益的忠实，是中国社会主义事业的领导核心。中国共产党以实现共产主义的社会制度为最终目标，以马克思列宁主义、_思_、“_要_作为行动指南，是用先进论起来的党，是全心全意为人民服务的党，是有能力领导全国人民进一步走向繁荣富强的党。她始终中国先进生产力的发展要求，中国先进文化的前进方向，中国最广大人民的根本利益，并通过制定正确的路线方针政策，为实现国家和人民的根本利益而不懈奋斗。
中国共产党已经有_年的历史了，从他成立之日起，一直忠实工人阶级和各族人民的根本利益，全心全意为人民服务;他具有远见卓识，能把握社会历史发展的客观规律;他具有严密的组织性和纪律性，能够坚韧不拔地团结奋斗;具有实事求是、走群众路线、开展批评和自我批评等优良传统和作风;善于总结和吸取经验教训，不断解放__于创新，开创社会主义现代化建设的新局面。党的辉煌历史，是中国共产党为民族解放和人民幸福，前赴后继，英勇奋斗的历史;是马克思主义普遍原同中国革命和建设的具体实践相结合的历史;是坚持真，修正错误，战胜一切困难，不断发展壮大的历史。中国共产党无愧是伟大、光荣、正确的党，是中国革命和建设事业的坚强领导核心。
党的教育伴随我走过了十几年的时间，步入校门就从课本上学到了革命先烈的英勇事迹，这让我从小就立志加入中国共产党，共产党人带领中华民族走上独立自主，这让我看到中国共产党的生命力，后来的建设过程中，遇到了困难，犯了一些错误，但共产党人用于承认错误，让我看到党的实事求是，十一届三中全会后，党的一系列方针政策，让我看到了党的智慧。我之所以迫切地想加入这个组织，是因为中国共产党是一个先进的组织，是一个具有远大想和纪律严明的组织，加入这个优秀的组织，能够使我自己在良好的精神意志和作风的感染下不断向前进步，树立良好的世界观、人生观、价值观，并能够向优秀的共产党员学习，提高自己的综合素质，肩负起民族复兴的历史重任，做合格的社会主义建设的接班人。
此致
敬礼!
申请人：_
_年_月_日